
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

1 / 6 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor životního prostředí a zemědělství 
 
 
Datum: 13. dubna 2022 
Spisová značka: KUUK/026782/2022/14 
Jednací číslo: KUUK/057134/2022 
UID:  kuukes861d4e99 
Vyřizuje/linka: Ing. Jan Koutecký/970 
Počet listů/příloh: 6/0 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 

„I/27 Havraň, obchvat“ 

Záměr naplňuje dikci bodu 49 „Silnice všech tříd a místní komunikace I. a II. třídy o méně 
než čtyřech jízdních pruzích od stanovené délky (2 km); ostatní pozemní komunikace od 
stanovené délky (2 km) a od stanovené návrhové intenzity dopravy předpokládané pro 
novostavby a ročního průměru denních intenzit pro stávající stavby (1 000 voz/24 hod)“ 
kategorie II přílohy č. 1 zákona ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona. 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 

Předmětem záměru je vybudování obchvatu obce Havraň a současná rekonstrukce a 
rozšíření komunikace I/27 v úseku od dálnice D7 po mimoúrovňovou křižovatku 
s komunikací I/15 na východě města Most. Záměr nevyvolává nároky na realizaci jiných 
komunikačních staveb. Dle údajů z platné územní dokumentace obce Havraň trasa záměru 
kříží výhledově realizovanou přeložku silnice II/251 (komunikace z lokality Saběnice). Další 
aktivity, které by mohly vést ke kumulaci vlivů, nejsou v současnosti známy.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru 

Podkladem pro oznámení je technické řešení, uvedené ve studii „I/27 Havraň, obchvat“ 
(Koloušek 2018). Záměr je složen ze dvou etap.  

První etapou je vlastní výstavba obchvatu obce Havraň v trase koridoru vymezeném v 
platném Územním plánu obce Havraň (Buchar 2021) a je vedena v území mezi obcí Havraň 
a lokalitou Saběnice (západní obchvat). Trasa obchvatu je složena ze tří směrových oblouků 
o poloměrech 1 x 500 m a 2 x 625 m. Návrh trasy a nivelety přeložky silnice I/27 je 
zpracován pro kategorii dvoupruhové silnice S 9,5/90 s tím, že v místech úrovňových 
křižovatek budou jízdní pruhy doplněné o přídatné pruhy pro odbočení vlevo. Celkem je na 
obchvatu Havraně navržena výstavba čtyř mostů. Z toho jsou tři mosty na přeložce silnice 
I/27 a jeden most přes přeložku silnice I/27. Plánována je rekonstrukce stávajícího mostu 
přes Luční (Slatinický) potok. Součástí první etapy jsou přeložky a úpravy dotčených 
komunikací.  

Druhá etapa představuje rekonstrukci a rozšíření stávající vozovky v úseku Velemyšleves – 
Havraň (2,6 km) a úseku Havraň – Čepirohy (1,274 km). Vozovka bude rozšířena na 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

2 / 6 

 

kategorii S 9,5 tedy na 8,5 m. Součástí této etapy jsou také nezbytné přeložky polních cest a 
snížení podjezdné výšky stávajícího nadjezdu vlečky.  

Kapacita (rozsah) záměru 

Celková délka úpravy silnice I/27 mezi obcemi Velemyšleves, Havraň a Čepirohy je 
8,365 km, z toho nově budovaný obchvat Havraně je dlouhý 4,491 km a úsek stávající silnice 
k rekonstrukci je dlouhý 3,874 km. 

Umístění záměru 

kraj: Ústecký 
obec: Velemyšleves, Havraň, Lišnice, Malé Březno, Most 
k. ú.: Velemyšleves, Havraň, Lišnice, Bylany u Mostu, Čepirohy 

Oznamovatel 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČ oznamovatele 

65993390 

Zpracovatel oznámení 

Mgr. Martin Smutný (držitel autorizace ke zpracování dokumentace a posudku dle 
§ 19 zákona č. j. 7554/OPVI/04, jejíž platnost byla prodloužena rozhodnutím MŽP pod č. j. 
MZP/2019/710/10092 do 8. 11. 2024).  

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. 
Příslušným úřadem k provedení zjišťovacího řízení je podle § 22 zákona Krajský úřad 
Ústeckého kraje. 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených správních orgánů a zjišťovacího řízení 
provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu dospěl Krajský úřad Ústeckého 
kraje na základě § 7 odst. 5 zákona k závěru, že záměr 

„I/27 Havraň, obchvat“ 

může mít významný vliv na životní prostředí a bude posuzován podle zákona. 

V dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí, která musí být zpracována autorizovanou 
osobou ve smyslu zákona a v rozsahu přílohy č. 4 k citovanému zákonu je nutné se zaměřit 
zejména na následující oblasti: 

- zpracovat rozptylovou a hlukovou studii, ve kterých bude podrobně vyhodnocena fáze 
výstavby a provozu obchvatu obce Havraň (1. etapa) hlediska vlivů na ovzduší a 
akustickou situaci;  

- podrobně vyčíslit dočasný a trvalý zábor zemědělské půdy pro obě etapy záměru;  

- podrobněji popsat vodohospodářské řešení stavby a vyhodnotit vlivy záměru a jeho 
dílčích stavebních částí na odtokové poměry zejména ve vztahu k přívalovým 
srážkám a povodňovým stavům; 

- z hlediska ochrany nerostného bohatství vyhodnotit dopady záměru na chráněné 
ložiskového území č. 19030000 Havraň I.; 

- podrobně vypořádat všechny požadavky a připomínky, které jsou uvedeny v 
doručených vyjádřeních. Tuto kapitolu zařadit na úvod dokumentace, kde bude 
popsáno, jakým způsobem byly jednotlivé připomínky zohledněny či vypořádány a 
vzešlá opatření řádně zapracovat do příslušné kapitoly dokumentace (D. IV.). 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

3 / 6 

 

Odůvodnění 

Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 11. 2. 2022 oznámení záměru „I/27 Havraň, 
obchvat“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona. Záměr naplňuje dikci bodu 49 „Silnice všech 
tříd a místní komunikace I. a II. třídy o méně než čtyřech jízdních pruzích od stanovené délky 
(2 km); ostatní pozemní komunikace od stanovené délky (2 km) a od stanovené návrhové 
intenzity dopravy předpokládané pro novostavby a ročního průměru denních intenzit pro 
stávající stavby (1 000 voz/24 hod)“ kategorie II přílohy č. 1 zákona a je tak posuzován 
v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 písm. c) zákona. Příslušným úřadem k provedení 
zjišťovacího řízení je dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Ústeckého kraje.  

Dne 17. 2. 2022 (č. j. KUUK/027841/2022) byla v souladu s § 6 odst. 5 zákona rozeslána 
informace o zahájení zjišťovacího řízení. Oznámení záměru se žádostí o vyjádření bylo 
adresováno dotčeným správním orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům 
(Ústecký kraj, Statutární město Most, obce Velemyšleves, Havraň, Lišnice, Malé Březno, 
Ministerstvo životního prostředí OVSSIV, Magistrát města Most, Městský úřad Louny, 
Krajská hygienická stanice, Česká inspekce životního prostředí a Obvodní báňský úřad pro 
území kraje Ústeckého).  

Dne 14. 2. 2022 bylo v souladu s § 16 odst. 1 zákona oznámení záměru zveřejněno 
v elektronické formě na portálu veřejné zprávy (informační systém CENIA) a dne 21. 2. 2022 
byla dle § 16 odst. 2 zákona zveřejněna informace o zahájení zjišťovacího řízení na úřední 
desce Ústeckého kraje. Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla také zveřejněna na 
úředních deskách dotčených samosprávných celků (dne 16. 2. 2022 obec Malé Březno, dne 
18. 2. 2022 obec Havraň, obec Lišnice, Statutární město Most a dne 22. 2. 2022 obec 
Velemyšleves). Veřejnost, dotčená veřejnost, dotčené orgány a dotčené samosprávné celky 
se tak mohly k oznámení vyjádřit ve lhůtě do 23. 3. 2022. 

V souladu s § 7 odst. 2 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, zda záměr může mít 
významný vliv na životní prostředí a zda záměr bude posuzován podle zákona. Krajský úřad 
k výše uvedenému závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona, s ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění, 
charakteristiku předpokládaných vlivů záměru na životní prostředí a především pak na 
základě obdržených vyjádření dotčených správních orgánů a dotčených územních 
samosprávných celků, ve kterých obdržel relevantní odůvodněné připomínky a požadavky ke 
zpracování dokumentace dle přílohy č. 4 k zákonu. S přihlédnutím k těmto požadavkům byly 
specifikovány výše uvedené oblasti. 

Ke zveřejněnému oznámení záměru obdržel příslušný úřad během zákonné lhůty vyjádření 
od následujících subjektů (stručné shrnutí vyjádření a připomínek ke zveřejněnému 
oznámení záměru): 

Ústecký kraj přijal na svém zasedání dne 22. 3. 2022 usnesení pod č. 017/39R/2022, ve 
kterém požaduje provést posouzení záměru podle zákona.  

V rámci dokumentace EIA je nutné důkladně vyhodnotit vlivy na migrační prostupnosti 
krajiny, upřesnit zábory zemědělské půdy, podrobněji popsat systém odvodnění a likvidaci 
srážkových vod z komunikace. Dále je ve vztahu k ochraně veřejného zdraví nutné podrobně 
vyhodnotit vlivy výstavby a provozu záměru na ovzduší a hlukovou situaci.  

Obec Malé Březno ve svém vyjádření ze dne 23. 3. 2022 pod č. j. 51/2022/MB/ŠT požaduje 
úpravu některých dílčích úseků stavby. Jedná se o Křižovatku Havraň  - SEVER (výkresová 
část – situace 3; KM 6,964), kterou je třeba doplnit s hlediska plynulosti dopravy o přímou 
pravou odbočku ve směru na Malé Březno. Dále doplnění projektu stavby o provedení nové 
(masivní) výsadby izolačního pásu zeleně chránícího rekreační území na pozemcích 
p. č. 105/2, 107/4, 107/5, 107/7 k.ú. Bylany u Mostu před polétavým prachem a jinou imisní 
zátěží. Dalším požadavkem jsou odpovídající parametry přeložky místní komunikace 
spojující obce Malé Březno a Havraň, která je současně oficiální cyklotrasou č. 3106. Projekt 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

4 / 6 

 

zde musí splňovat kritéria moderní cyklostezky s asfaltovým povrchem silniční kvality a 
patřičnými rozměry.   

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství v rámci svého 
vyjádření ze dne 23. 2. 2022 pod č. j. KUUK/044305/2022 uplatňuje požadavek na 
zpracování dokumentace vlivů na životní prostředí a požaduje tak další posouzení záměru 
podle zákona. 

Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu jsou informace ohledně záboru 
zemědělských pozemků neurčité. Oznámení pouze konstatuje, že záměr bude představovat 
zábor zemědělské půdy I. – IV. třídy ochrany. Dále jsou uvedeny dotčené pozemky bez 
konkrétního vyčíslení dočasného a trvalého záboru zemědělské půdy. Tyto informace jsou 
pro hodnocení vlivů na zemědělský půdní fond nezbytné, a proto je požadováno zábory 
zemědělské půdy konkrétně vyčíslit a odůvodnit. 
Z hlediska ochrany ovzduší oznámení konstatuje, že vlivy ve fázi výstavby a vlivy vlastní 
dopravy související s provozem záměru pravděpodobně nezpůsobí nadměrné znečištění 
ovzduší relevantními škodlivinami (NO2, NOX, benzenem, benzo(a)pyrenem, PM10 ani 
PM2,5). Dle autora oznámení je nejvýznamnějším potenciálně negativním dopadem na kvalitu 
ovzduší ve fázi provozu zhoršení situace v obytné zástavbě nacházející se nejblíže trasy 
posuzované stavby (obytné a rekreační objekty na východním okraji Saběnic a na západním 
a severním okraji Havraně). Ve vztahu ke stávajícímu imisnímu pozadí, kdy hodnoty ročních 
průměrů benzo(a)pyrenu dosahují 90 % imisního limitu a denní maximální koncentrace PM10 
se pohybují na úrovni 80 % imisního limitu, chybí v oznámení podrobnější zhodnocení 
redistribuce a působení příspěvků těchto škodlivin.  
Z hlediska změny akustické situace je očekáváno zejména ovlivnění chráněné zástavby 
nacházející se východně a západně v okolí trasy obchvatu (zástavba v Saběnicích a 
Havrani). V dokumentaci EIA je proto nutné zpracovat podrobnější akustické hodnocení a 
navrhnout případná protihluková opatření. 
Z hlediska ochrany vod je nutné důsledněji popsat vodohospodářské řešení stavby a 
vyhodnotit vlivy záměru na odtokové poměry zejména ve vztahu k přívalovým srážkám a 
povodňovým stavům (záplavové území Q100 Srpina).  

Městský úřad Žatec, stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ve svém vyjádření 
ze dne 21. 3. 2022 pod č. j. MUZA 11841/2022 nepožaduje další posuzování dle zákona. 
Úvodem konstatuje, že podklady byly dotčenému orgánu postoupeny pro nepříslušnost 
Městským úřadem Louny a došlo tak ke zkrácení lhůty pro vyjádření. Dále sděluje, že při 
dodržení ustanovení složkových zákonů nemá z hlediska ochrany ovzduší, ochrany 
zemědělského půdního fondu, lesního hospodářství a odpadového hospodářství připomínky. 
Z hlediska ochrany přírody požaduje dodržení všech navržených kompenzačních opatření 
zejm. realizaci vegetačních úprav svahů komunikace, které by měly vytvořit nový liniový 
vegetační prvek v krajině, s keřovým i stromovým patrem tvořeným druhy stanovištně a 
geograficky původními (v rámci území spadající pod ORP Žatec). Z hlediska ochrany vod 
požaduje v rámci další projektové přípravy doplnit další stupeň čištění (např. odlučovač 
ropných látek) na otevřené příkopy, případně kanalizace odvádějící srážkové vody z výše 
uvedené stavby do vodních toků nacházejících se na území ORP Žatec, a tím tak doplnit již 
navrhující technické řešení.    

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem (dále jen 
ČIŽP) ve svém vyjádření ze dne 16. 3. 2022 pod zn. ČIŽP/44/2022/2433 z hlediska ochrany 
vod a nakládání s odpady konstatuje, že nemá k předloženému oznámení připomínky. 
Z hlediska ochrany ovzduší uvádí, že součástí oznámení záměru nebyla rozptylová studie, 
resp. chybí podklad, na základě kterého by ČIŽP mohla zcela posoudit vliv záměru 
z hlediska ochrany ovzduší. V zájmové oblasti lze již v současné době považovat znečištění 
suspendovanými částicemi PM10 za hraniční až nevyhovující, obdobné je to i u částic PM2,5. 
Zájmové území se vyznačuje také závažným znečištěním polycyklickými aromatickými 
uhlovodíky. Průměrná roční koncentrace benzo(a)pyrenu se pohybuje dle pětiletého průměru 
ve výši cca 90 % imisního limitu (1 ng/m3). Z hlediska ochrany přírody upozorňuje na 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

5 / 6 

 

povinnosti, vyplývající z vybraných ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny (kácení, zásah do VKP, krajinný ráz, výjimky ze zákazů pro zvláště chráněné druhy). 
Závěrem ČIŽP konstatuje, že nepožaduje posoudit vliv záměru „I/27 Havraň, obchvat“ na 
životní prostředí podle zákona.  

Krajská hygienická stanice, územní pracoviště Most (dále jen KHS) ve svém vyjádření 
ze dne 2. 3. 2022 pod č. j. KHSUL 8609/2022 konstatuje, že z hygienického hlediska nejsou 
k předloženému oznámení připomínky. Dále jsou rekapitulovány vybrané údaje z oznámení.  

Povodí Ohře s. p. ve svém vyjádření ze dne 22. 2. 2022 pod zn. POH/09748/2022-2/032100 
sděluje, že z pohledu správce povodí a správce dotčených vodních toků nepožaduje další 
posouzení podle zákona.  
V dalších stupních projektové přípravy je však požadováno podrobnější posouzení vlivu 
mostní estakády v km 4,805 na odtokové poměry. Je požadováno prodloužení estakády tak, 
aby násyp v levobřežním inundačním území Srpiny byl v dostatečné vzdálenosti od břehové 
hrany koryta. Kromě navrženého zasakování srážkových vod je požadováno posoudit 
nutnost návrhu a realizace retenčních nádrží či jiných prvků tak, aby nedocházelo k 
nárazovému navýšení průtoků v korytech vodních toků.  
Dále je požadováno s ohledem na ovlivnění odtokových poměrů vypustit doporučené 
opatření v kapitole D.4. pod bodem 1. (instalace hrázek v korytě Srpiny).  
Je také požadováno posoudit a vyhodnotit, že opatření v kap. D.4. pod bodem 8. nezhorší 
odtokové poměry. V této souvislosti je možné v rámci rekonstrukce mostu přes vodní tok 
IDVT 10230829 - Slatinický potok (v oznámení označován jako most přes Luční potok v km 
6,964) jako kompenzační opatření uvažovat o odstranění nevyužívaného mostu na bývalé 
železniční vlečce (na povodní straně mostu), který významně zhoršuje odtokové poměry. 
Dále je požadováno doplnění požadavku na zpracování povodňového plánu po dobu stavby 
z důvodu ochrany vlastní stavby i ochrany okolního území před povodněmi. 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV ve svém vyjádření ze 
dne 18. 2. 2022 pod č. j. MZP/2022/530/288 z hlediska ochrany zemědělského půdního 
fondu (dále jen „ZPF“) konstatuje, že zábory nejsou v přeloženém oznámení nikterak blíže 
specifikovány ani vyčísleny, příp. zdůvodněny. S ohledem na tuto skutečnost není zřejmé, 
který z orgánů ochrany ZPF je k posouzení tohoto záměru v rámci posuzování vlivů záměrů 
na životní prostředí příslušný. Z tohoto pohledu se předložené oznámení jeví jako 
nedostatečně zpracované. Dále je však konstatováno, že se jedná o liniovou dopravní 
stavbu, která je vymezena v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako 
veřejně prospěšná stavba. Dle stanoviska orgánu územního plánování Magistrátu města 
Mostu (č.j. MmM/070421/2020/ORaD/MN ze dne 23. 7. 2020) a Městského úřadu Žatec 
(MUZA 22437/2020 ze dne 24. 2. 2020) je uvedený záměr v souladu s platnou územně 
plánovací dokumentací dotčených obcí, přičemž v rámci schvalování této dokumentace byl 
projednán a odsouhlasen příslušným orgánem ochrany ZPF. Záměr v další fázi přípravy 
bude předmětem řízení o vydání souhlasu s odnětím půdy ze ZPF ve smyslu ust. § 9 zákona 
ZPF. V rámci tohoto řízení bude nezbytné předpokládané zábory ZPF dostatečně vyčíslit, 
náležitě odůvodnit, a předložit příslušnému orgánu ochrany ZPF k odsouhlasení. 
Ministerstvo z těchto důvodů nepožaduje z hlediska ochrany ZPF další posouzení vlivů 
záměru na životní prostředí podle zákona.  

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého ve svém vyjádření ze dne 1. 3. 2022 
pod č.j. SBS 07061/2022/OBÚ-04/1 sdělil, že požaduje provést posouzení vlivu záměru na 
životní prostředí dle zákona z hlediska ochrany nerostného bohatství, neboť uvedená stavba 
zasahuje do chráněného ložiskového území č. 19030000 Havraň I. 

 

 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

6 / 6 

 

S ohledem na počet dotčených územních samosprávných celků je nutné předložit 
dokumentaci EIA v tištěné podobě v počtu 7 paré a jedné elektronické verze na CD, popř. je 
možné elektronickou verzi poskytnout prostřednictvím úložiště dat.  

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje závazná stanoviska ani vyjádření dotčených správních 
orgánů, stejně tak ani příslušná rozhodnutí, povolení či souhlasy vydávané podle zvláštních 
právních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným ve správním řízení a 
nelze se proti němu odvolat. 

 

 

 

Ing. Irena Jeřábková 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

Dotčené územní samosprávné celky ve smyslu § 16 odst. 2 zákona neprodleně zveřejní 
informaci o závěru zjišťovacího řízení a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet na 
úředních deskách. Doba zveřejnění této informace je podle § 16 odst. 2 zákona nejméně 15 
dnů. Zároveň v souladu s tímto ustanovením dotčené územní samosprávné celky vyrozumí 
elektronickou datovou nebo e – mailovou zprávou (koutecky.j@kr-ustecky.cz), popř. písemně 
příslušný úřad o dni vyvěšení informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední desce, a to v 
nejkratším možném termínu.  

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na 
internetových stránkách CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
(http://www.cenia.cz/eia) pod kódem záměru ULK1183. 

Rozdělovník: č. j. KUUK/057134/2022  

Oznamovatel: 

1) DHP Conservation s.r.o., Sudoměřská 1243/25, 130 00 Praha 3 (zástupce oznamovatele)            

Dotčené územní samosprávné celky: 

2) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
3) Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most   
4) Obec Velemyšleves, Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves   
5) Obec Havraň, Havraň 11, 435 01 Havraň   
6) Obec Lišnice, Lišnice 42, 434 01 Most 1   
7) Obec Malé Březno, Malé Březno 1, 434 01 Most   

Dotčené orgány státní správy: 

8) Magistrát města Most, odbor životního prostředí, Radniční 1/2, 434 01 Most 
9) Městský úřad Žatec, odbor životního prostředí, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  
10) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát, Výstupní 508/9, 400 07 Ústí 
       nad Labem                         
11) Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Louny, Poděbradova 
      749, 440 38 Louny  
12) Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Most, J. E. Purkyně 
       270/5, 434 64 Most 
13) Obvodní Báňský úřad pro území Ústeckého kraje, ul. U Města Chersonu 1429, 434 01 
       Most  
14)  Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (zde) 
15) Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, Bělehradská 1338/15, 
      400 01 Ústí nad Labem (orgán ochrany ZPF)     

Na vědomí: 

16) Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

